
Uchwała Nr 305/2003 
1 , ,,. Prezydium Państwowej Komisji Akredytacyjnej 

z dnia 12 czerwca 2003 r. 
w sprawie wniosku dotyczącego utworzenia w Gorzowie Wielkopolskim Zamiejscowego 
Wydziału Kultury Fizycznej Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 
Piaseckiego w Poznaniu. 

Na podstawie art. 38 ust. 2 pkt. l, w związku z art. 64 ust. 6 ustawy z dnia 12 września 
1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385 z późniejszymi zmianami), Prezydium 
Państwowej Komisji' Akredytacyjnej - po zasięgnięciu opinii Zespołu Kierunków Studiów 
Wychowania Fizycznego- uchwala, co następuje: 

§ l. 

l. Prezydium Państwowej Komisji Akredytacyjnej pozytywnie opiniuje wniosek o utworzenie 
Zamiejscowego Wydziału Kultury Fizycznej w Gorzowie Wielkopolskim Akademii 
Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu. 
2. Podstawą opinii jest pozytywna ocena przedstawionej koncepcji kształcenia, planów studiów i 
programów nauczania, bazy materialnej i dydaktycznej oraz spełnienie wymagań kadrowych 
określonych w rozporządzeniach Ministra Edukacji Narodowej i Sportu: z clni_a 28 marca 2002 r. 
w sprawie wanmków, jakie powinna spełniać uczelnia, aby utworzyć i prowadzić kierunek 
studiów-oraz n~ .ki.enmków studiów (Dz. U. Nr 55, poz. 480) oraz z dn\ą 20 mm-ca 2003 r. w 
sprawie szczegółowych ·wanmków tworzenia i ftffi.kcjonowania ·zamiejscowego ośrodka 
dydaktycznego oraz tworzenia filii lub wydziału zamiejscowego uczelni (Dz. U. Nr 61, poz. 538). 

§ 2. 

l. Wnioskodawca niezadowolony z uchwały może złożyć wniosek o ponowne rozpatrzenie. 
2. Wniosek, o którym mowa w ust. l, należy kierować do Państwowej Komisji Akredytacyjnej w 
terminie 14 dni od dnia doręczenia uchwały. 

§ 3. 

'--- Uchwałę Prezydium Państwowej Komisji Akredytacyjnej otrzymują: 
l. Minister Edukacji Narodowej i Sportu, 
2. Rektor Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

AND 


